
Cl. Nome Giocatore Nome Team 1 2 3 4 5 6 7 8 Birilli Media
1  Panelli Giuseppe  Ass Forlì 179 216 212 225 226 180 186 191 1615 201,88
2  Carafa Orazio  Css Faenza 200 233 192 168 168 201 201 168 1531 191,38
3  Alfinito Vincenzo  Gs Ens Latina 186 161 171 179 175 211 215 218 1516 189,50
4  Quaranta Stefano  Css Faenza 176 194 175 230 173 174 199 192 1513 189,13
5  Foderà Francesco  Gs Ens Latina 188 184 211 148 193 227 180 178 1509 188,63
6  Monterosso Paolo  Css Faenza 178 202 203 185 187 203 159 164 1481 185,13
7  Tronchi Nadir  Ass Forlì 193 159 199 200 178 167 192 182 1470 183,75
8  Meneghel Moreno  Gs Ens Venezia 173 170 170 179 202 159 205 209 1467 183,38
9  Gallo Salvatore  Gs Ens Latina 186 167 200 129 169 221 226 159 1457 182,13
10  Tagliata Vincenzo  Gs Ens Siracusa 149 204 243 179 193 188 169 130 1455 181,88
11  Giacubbo Domenic Ass Forlì 164 162 161 204 194 152 179 225 1441 180,13
12  Morga Piero  Gss Torino 219 166 167 156 212 169 159 152 1400 175,00
13  Salvati Enrico  Ass Forlì 161 202 204 156 151 152 182 184 1392 174,00
14  Giorgio Raffaele  Gs Ens Latina 171 176 205 210 155 145 171 140 1373 171,63
15  Carelli Riccardo  Gss Alta Brianza 143 157 199 181 189 154 155 179 1357 169,63
16  Forcolin Valerio  Gs Ens Venezia 139 146 196 160 198 148 162 161 1310 163,75

Cl. Nome Giocatrice Nome Team 1 2 3 4 5 6 7 8 Birilli Media
1  Zardi Anna Maria  Css Faenza 170 185 187 203 224 144 178 183 1474 184,25
2  Scarpino Maria  Css Genova 145 189 150 185 147 183 161 182 1342 167,75
3  Foderà Benedetta  Css Genova 180 210 168 167 160 143 141 167 1336 167,00
4  Torrisi Giuseppa  Gss Torino 144 164 154 182 174 158 149 178 1303 162,88
5  Nasato Maria  Gs Ens Latina 183 162 150 167 170 146 140 183 1301 162,63
6  Panzieri Barbara  Css Genova 149 160 156 196 144 209 129 136 1279 159,88
7  Salzano Assunta  Ucss Cavensi 177 196 176 158 132 106 158 170 1273 159,13
8  Melangola Marina  Css Faenza 158 147 158 164 145 175 140 170 1257 157,13
9  Nostran Giuliana  Gs Ens Venezia 122 121 189 157 167 157 181 145 1239 154,88
10  Palmisio Carmela  Css Genova 186 156 151 141 163 157 118 159 1231 153,88
11  Maiale Anna  Css Genova 149 155 124 160 176 164 143 148 1219 152,38
12  Bottari Patrizia  Css Faenza 122 148 176 133 171 116 147 177 1190 148,75
13  David Emma  Ucss Cavensi 119 165 140 155 121 132 142 168 1142 142,75
14  Gallo Anna  Gs Ens Latina 145 186 139 118 131 150 135 110 1114 139,25
15  Chietti Carmela  Css Faenza 140 109 127 131 178 115 147 116 1063 132,88
16  Dello Russo Gioco Css Faenza 161 133 106 123 124 124 134 146 1051 131,38
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Cl. Nome Giocatore Nome Team 1 2 3 Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Panelli Giuseppe  Ass Forlì 211 202 221 634 75 709 211,33 236,33
2  Foderà Francesco  Gs Ens Latina 186 176 213 575 45 620 191,67 206,67
3  Alfinito Vincenzo  Gs Ens Latina 156 191 170 517 0 517 172,33 172,33
4  Tronchi Nadir  Ass Forlì 160 153 171 484 20 504 161,33 168,00

Cl. Nome Giocatore Nome Team 1 2 3 Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Carafa Orazio  Css Faenza 210 207 183 600 70 670 200,00 223,33
2  Quaranta Stefano  Css Faenza 232 195 145 572 25 597 190,67 199,00
3  Monterosso Paolo  Css Faenza 176 180 183 539 20 559 179,67 186,33
4  Meneghel Moreno  Gs Ens Venezia 161 183 177 521 20 541 173,67 180,33

Cl. Nome Giocatore Nome Team Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Panelli Giuseppe  Ass Forlì 634 75 709 211,33 236,33
2  Carafa Orazio  Css Faenza 600 70 670 200,00 223,33
3  Foderà Francesco  Gs Ens Latina 575 45 620 191,67 206,67
4  Quaranta Stefano  Css Faenza 572 25 597 190,67 199,00
5  Monterosso Paolo  Css Faenza 539 20 559 179,67 186,33
6  Meneghel Moreno  Gs Ens Venezia 521 20 541 173,67 180,33
7  Alfinito Vincenzo  Gs Ens Latina 517 0 517 172,33 172,33
8  Tronchi Nadir  Ass Forlì 484 20 504 161,33 168,00
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Cl. Nome Giocatrice Nome Team 1 2 3 Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Foderà Benedetta Css Genova 176 194 178 548 60 608 182,67 202,67
2  Zardi Anna Maria  Css Faenza 161 205 138 504 45 549 168,00 183,00
3  Salzano Assunta Ucss Cavensi 121 150 149 420 20 440 140,00 146,67
4  Nasato Maria Gs Ens Latina 150 143 138 431 0 431 143,67 143,67

Cl. Nome Giocatrice Nome Team 1 2 3 Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Melangola Marina Css Faenza 164 179 115 458 40 498 152,67 166,00
2  Torrisi Giuseppa  Gss Torino 135 149 168 452 40 492 150,67 164,00
3  Panzieri Barbara Css Genova 155 135 156 446 30 476 148,67 158,67
4  Scarpino Maria Css Genova 155 154 149 458 10 468 152,67 156,00

Cl. Nome Giocatrice Nome Team Totale Bonus Tot.Gen. Media Scr. Media Tot.
1  Foderà Benedetta Css Genova 548 60 608 182,67 202,67
2  Zardi Anna Maria Css Faenza 504 45 549 168,00 183,00
3  Melangola Marina Css Faenza 458 40 498 152,67 166,00
4  Torrisi Giuseppa  Gss Torino 452 40 492 150,67 164,00
5  Panzieri Barbara Css Genova 446 30 476 148,67 158,67
6  Scarpino Maria Css Genova 458 10 468 152,67 156,00
7  Salzano Assunta Ucss Cavensi 420 20 440 140,00 146,67
8  Nasato Maria Gs Ens Latina 431 0 431 143,67 143,67
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 1°          Panelli Giuseppe (A.S.S. Forlì) 134

 4°       Quaranta Stefano (C.S.S. Faenza) 214
vincenti

1° e 2° posto

Quaranta Stefano (C.S.S. Faenza) 234 180 Tot. 414 1°

Carafa Orazio (C.S.S. Faenza) 209 184 Tot. 393 2°

Panelli Giuseppe (A.S.S. Forlì) 209

Foderà Francesco (G.S. Ens Latina) 146

perdenti
3° e 4° posto

 2°         Carafa Orazio (C.S.S. Faenza) 183

 3°    Foderà Francesco (G.S. Ens Latina) 160

 1°     Foderà Benedetta (C.S.S. Genova) 209

 4°       Torrisi Giuseppa (G.S.S. Torino) 200
vincenti

1° e 2° posto

Foderà Benedetta (C.S.S. Genova) 206 171 Tot. 377 1°

Melangola Marina (C.S.S. Faenza) 156 149 Tot. 305 2°

Zardi Anna Maria (C.S.S. Faenza) 168

Torrisi Giuseppa (G.S.S. Torino) 160

perdenti
3° e 4° posto

 2°       Zardi Anna Maria (C.S.S. Faenza) 155

 3°      Melangola Marina (C.S.S. Faenza) 191

3°

4°
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1°             QUARANTA STEFANO (CSS FAENZA)

2°                     CARAFA ORAZIO (CSS FAENZA)

3°                    PANELLI GIUSEPPE (ASS FORLI') 

4°        FODERA' FRANCESCO (GS ENS LATINA)

1°          FODERA' BENEDETTA (GS ENS LATINA)

2°            MELANGOLA MARINA (CSS FAENZA)

3°                ZARDI ANNA MARIA (CSS FAENZA)

4°                   TORRISI GIUSEPPA (GSS TORINO)

CLASSIFICA FINALE 
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